
令和6年4月1日改定 1

こしゅく第１公園 6:10 10:24 16:24 こしゅく第１公園 6:10 10:24 14:54 こしゅく第１公園 6:10 10:24 16:24 こしゅく第１公園 6:10 10:24 14:54
名瀬合同庁舎前 6:24 10:38 16:38 名瀬合同庁舎前 6:24 10:38 15:08 名瀬合同庁舎前 6:24 10:38 16:38 名瀬合同庁舎前 6:24 10:38 15:08

ウエストコート前 6:27 10:41 16:41 ウエストコート前 6:27 10:41 15:11 ウエストコート前 6:27 10:41 16:41 ウエストコート前 6:27 10:41 15:11
しまバス本社前 6:31 10:49 16:49 しまバス本社前 6:31 10:49 15:19 しまバス本社前 6:31 10:49 16:49 しまバス本社前 6:31 10:49 15:19

大島高等学校前 6:33 10:51 16:51 大島高等学校前 6:33 10:51 15:21 大島高等学校前 6:33 10:51 16:51 大島高等学校前 6:33 10:51 15:21

奄美高等学校前 6:34 10:52 16:52 奄美高等学校前 6:34 10:52 15:22 奄美高等学校前 6:34 10:52 16:52 奄美高等学校前 6:34 10:52 15:22

県立大島病院前 6:36 10:54 16:54 県立大島病院前 6:36 10:54 15:24 県立大島病院前 6:36 10:54 16:54 県立大島病院前 6:36 10:54 15:24
マングローブパーク - 11:23 17:23 マングローブパーク - 11:23 15:53 マングローブパーク - 11:23 17:23 マングローブパーク - 11:23 15:53

新　村 7:13 11:33 17:33 新　村 7:13 11:33 16:03 新　村 7:13 11:33 17:33 新　村 7:13 11:33 16:03
（お乗りかえ）     ※１ （お乗りかえ）     ※１ （お乗りかえ）     ※１ （お乗りかえ）     ※１

新　村 7:21 11:35 17:35 新　村 7:21 11:35 16:05 新　村 7:21 11:35 17:35 新　村 7:21 11:35 16:05

石　良 7:46 12:00 15:00 18:00 石　良 7:46 12:00 16:30 （お乗りかえ）     ※１ （お乗りかえ）     ※１

ケンムンの館 7:50 12:04 15:04 18:04 ケンムンの館 7:50 12:04 16:34 湯　湾 7:50 12:10 15:00 18:10 湯　湾 7:50 12:10 16:40

古 蘭（こらん） 7:51 12:05 15:05 18:05 古 蘭（こらん） 7:51 12:05 16:35 ケンムンの館 7:55 12:15 15:05 18:15 ケンムンの館 7:55 12:15 16:45

湯　湾 7:53 12:07 15:07 18:07 湯　湾 7:53 12:07 16:37 須　古 7:57 12:17 15:07 18:17 須　古 7:57 12:17 16:47

田　検 7:55 12:09 15:09 18:09 田　検 7:55 12:09 16:39 部　連 8:03 12:23 15:13 18:23 部　連 8:03 12:23 16:53

芦　検 8:01 12:15 15:15 18:15 芦　検 8:01 12:15 16:45 名　柄 8:14 12:34 15:24 18:34 名　柄 8:14 12:34 17:04

芦検住宅前 8:02 12:16 15:16 18:16 芦検住宅前 8:02 12:16 16:46 佐　念 8:19 12:39 15:29 18:39 佐　念 8:19 12:39 17:09

生　勝 8:12 12:26 15:26 18:26 生　勝 8:12 12:26 16:56 タエン浜海水浴場 8:26 12:46 15:36 18:46 タエン浜海水浴場 8:26 12:46 17:16

久　志 8:15 12:29 15:29 18:29 久　志 8:15 12:29 16:59 平　田 8:33 12:53 15:43 18:53 平　田 8:33 12:53 17:23

宇　検 8:19 12:33 15:33 18:33 宇　検 8:19 12:33 17:03 阿　室 8:34 12:54 15:44 18:54 阿　室 8:34 12:54 17:24

※１ 「平日」と「土日祝日」の時間が異なりますのでご注意下さい。 屋　鈍 8:39 12:59 15:49 18:59 屋　鈍 8:39 12:59 17:29

宇　検 6:15 9:10 13:40 16:30 宇　検 6:15 9:10 13:40 屋　鈍 5:50 8:50 13:15 16:30 屋　鈍 5:50 8:50 13:15

久　志 6:19 9:14 13:44 16:34 久　志 6:19 9:14 13:44 阿　室 5:55 8:55 13:20 16:35 阿　室 5:55 8:55 13:20

生　勝 6:22 9:17 13:47 16:37 生　勝 6:22 9:17 13:47 平　田 5:56 8:56 13:21 16:36 平　田 5:56 8:56 13:21

芦検住宅前 6:32 9:27 13:57 16:47 芦検住宅前 6:32 9:27 13:57 タエン浜海水浴場 6:03 9:03 13:28 16:43 タエン浜海水浴場 6:03 9:03 13:28

芦　検 6:33 9:28 13:58 16:48 芦　検 6:33 9:28 13:58 佐　念 6:10 9:10 13:35 16:50 佐　念 6:10 9:10 13:35

田　検 6:39 9:34 14:04 16:54 田　検 6:39 9:34 14:04 名　柄 6:15 9:15 13:40 16:55 名　柄 6:15 9:15 13:40

湯　湾 6:41 9:36 14:06 16:56 湯　湾 6:41 9:36 14:06 部　連 6:26 9:26 13:51 17:06 部　連 6:26 9:26 13:51

ケンムンの館     ※2 ↓ 9:41 14:11 17:01 ケンムンの館     ※2 ↓ 9:41 14:11 須　古 6:32 9:32 13:57 17:12 須　古 6:32 9:32 13:57

石　良 6:46 9:43 14:13 17:03 石　良 6:46 9:43 14:13 ケンムンの館 6:36 9:36 14:01 17:16 ケンムンの館 6:36 9:36 14:01

新　村 7:11 10:08 14:38 新　村 7:11 10:08 14:38 湯　湾 6:39 9:39 14:04 17:19 湯　湾 6:39 9:39 14:04
（お乗りかえ） （お乗りかえ） （お乗りかえ） （お乗りかえ）

新　村 7:16 10:13 14:43 新　村 7:16 10:13 14:43 新　村 7:11 10:08 14:38 新　村 7:11 10:08 14:38
マングローブパーク 7:27 10:24 14:54 マングローブパーク 7:27 10:24 14:54 （お乗りかえ） （お乗りかえ）

県立大島病院前 7:55 10:52 15:22 県立大島病院前 7:55 10:52 15:22 新　村 7:16 10:13 14:43 新　村 7:16 10:13 14:43

奄美高等学校前 7:57 10:54 15:24 奄美高等学校前 7:57 10:54 15:24 マングローブパーク 7:27 10:24 14:54 マングローブパーク 7:27 10:24 14:54

大島高等学校前 7:58 10:55 15:25 大島高等学校前 7:58 10:55 15:25 県立大島病院前 7:55 10:52 15:22 県立大島病院前 7:55 10:52 15:22
しまバス本社前 8:05 11:02 15:32 しまバス本社前 8:05 11:02 15:32 奄美高等学校前 7:57 10:54 15:24 奄美高等学校前 7:57 10:54 15:24

ウエストコート前 8:10 11:07 15:37 ウエストコート前 8:10 11:07 15:37 大島高等学校前 7:58 10:55 15:25 大島高等学校前 7:58 10:55 15:25
名瀬合同庁舎前 8:13 11:10 15:40 名瀬合同庁舎前 8:13 11:10 15:40 しまバス本社前 8:05 11:02 15:32 しまバス本社前 8:05 11:02 15:32
こしゅく第１公園 8:27 11:24 15:54 こしゅく第１公園 8:27 11:24 15:54 ウエストコート前 8:10 11:07 15:37 ウエストコート前 8:10 11:07 15:37

名瀬合同庁舎前 8:13 11:10 15:40 名瀬合同庁舎前 8:13 11:10 15:40
こしゅく第１公園 8:27 11:24 15:54 こしゅく第１公園 8:27 11:24 15:54

　宇 検 村 方 面 時 刻 表　

●宇検行き　名瀬市街地➡新村(お乗りかえ)➡宇検

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

●屋鈍行き　名瀬市街地➡新村(お乗りかえ)➡湯湾(お乗りかえ)➡屋鈍

平　日 土  日  祝 平　日 土  日  祝

名
瀬
か
ら
の

接
続
は
ご
ざ
い
ま
せ
ん
。

火
・
木
の
み
運
行
し
ま
す
。

名
瀬
か
ら
の

接
続
は
ご
ざ
い
ま
せ
ん
。

月
・
水
・
金
の
み
運
行
し
ま
す
。

名
瀬
へ
の

接
続
は
ご
ざ
い
ま
せ
ん
。

火
・
木
の
み
運
行
し
ま
す
。

名
瀬
へ
の

接
続
は
ご
ざ
い
ま
せ
ん
。

月
・
水
・
金
の
み
運
行
し
ま
す
。

●宇検➡名瀬市街地行き　宇検➡新村(お乗りかえ)➡名瀬市街地 ●屋鈍➡名瀬市街地行き　屋鈍➡湯湾(お乗りかえ)➡新村(お乗りかえ)➡名瀬市街地

平　日 土  日  祝 平　日 土  日  祝

※２　 宇検6:15発新村行きは、「ケンムンの舘」に入りませんのでご利用の際はご注意下さい。
※３　「奄美空港」へ行かれる方は、『しまバス本社前』にてお乗換えください。

※４ 　☎ のマークの時刻は、下記のいずれかの方法で『事前予約』をお願い致します。
　　　　 ① バスをご利用される際に、バスの運転手に直接お申込み下さい。
　 　　　② 前日の17:00までに　㈱しまバス　へご連絡下さい。


